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Bruk av tilskuddsmidler fra Hordaland Fylkeskommunes viltfond 2016 – Hønsefuglportalen 

 

Praktisk gjennomføring 

Prosjektet har blitt gjennomført i henhold til intensjonen beskrevet i prosjektsøknaden og i NINA 

minirapport 423 – arbeidspakke 2. Høsten 2013 ble en testversjon av portalen benyttet på Statskogs 

områder (hovedsakelig Nordland og Troms), på Finnmarkseiendommen (FeFo) samt enkelte 

områder i Trøndelag hvor Nord Universitet var ansvarlig for gjennomføringen. I 2014 og 2015 ble 

omfanget økt betraktelig, og fra og med 2016 dekker datagrunnlaget tilnærmet alle aktuelle fylker. 

Både Statskog, Finnmarkseiendommen (FeFo), 26 fjellstyrer og nærmere 40 private 

rettighetshavere benytter nå portalen. Vi har både videreført og foredlet modellen for 

oppgavefordeling som ble utviklet i 2013, hvor rettighetshavere er ansvarlige for den praktiske 

gjennomføringen, mens NINA, Nord Universitet og Høgskolen i Innlandet er ansvarlig for analyser 

og faglige tilbakemeldinger. NINA er i tillegg prosjektleder og ansvarlig for utviklingen av selve web-

portalen. 

 

I 2016 ble det taksert totalt 7861 km fordelt på 180 takseringsområder i 81 kommuner. Det ble totalt 

gjort 5711 observasjoner (oppflukter) med til sammen 25270 ryper (lirype og fjellrype). I tråd med 

søknaden og NINA minirapport 423 har vi i 2016 videreutviklet web-portalen, og etterkommet innspill 

fra sluttbrukerne med hensyn på justeringer av funksjonalitet. FoU-miljøene (NINA, Nord Universitet 

og Høgskolen i Innlandet) har utarbeidet felles rutiner for analyser og rapportering til alle 

rettighetshaverne som benytter portalen, og det er utarbeidet felles rutiner for utlegging av 

takseringslinjer i terrenget. I 2015 og 2016 har FoU-miljøene også aktivt bistått både eksisterende 

og nye samarbeidspartnere i raffinering av studiedesign samt tilretteleggelse av taksering i flere 

områder. Etter lansering av en ny innsynsløsning i 2015, der resultater og data nå ligger åpent og 

tilgjengelig, har vi i 2016 lansert flere oppgraderinger, heriblant mulighet for sluttbrukere å få en 

grafisk fremstilling av de årlige takseringene, samt takseringsforhold og forekomst av smågnagere. 
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For en nærmere beskrivelse av portalen henvises det til http://honsefugl.nina.no/. Dersom dere 

ønsker innsyn også i de modulene som krever pålogging, vennligst ta kontakt med Lars Rød-Eriksen 

(lars.rod-eriksen@nina.no). 

 

Budsjett og regnskap 

Driften for 2016 var budsjettert med en total ramme på 350000 NOK, hvorav 200000 NOK var 

omsøkt fra fylkeskommunenes viltfond. Av disse mottok vi totalt 135000 NOK i støtte fordelt på 9 

fylkeskommuner. I tillegg ble -48911 NOK overført fra 2015. Bidrag fra fylkeskommuner hvor 

overføringen skjer i etterkant av gjennomført prosjekt er ikke inntektsført. Disse er, på bakgrunn av 

tilsagnsbrev, anslått til 75000 NOK. Total inntekt for 2016 er derfor 86089 NOK. Egeninnsatsen fra 

NINAs forskere for 2016 er estimert til 67500 NOK (50 timer á 1350 NOK). 

 

Inntekter fra rettighetshaverne som benytter portalen er i 2016 skilt ut i eget regnskap. P.t. har vi ikke 

regnskapet klart over disse inntektene, men anslår totalt 150000 NOK. Disse inntektene ble benyttet 

til utgifter knyttet til analyse og rapportering av resultater til rettighetshaverne i etterkant av 

takseringene men i forkant av jakta. Merk at dette kun omfatter de offentlige rettighetshaverne. 

Høgskolen i Hedmark har ansvar for oppfølging og fakturering av private rettighetshavere, og fører 

egne regnskap for dette. 

 

Dersom det er uklarheter knyttet til denne rapporteringen, eller dersom dere trenger ytterligere 

informasjon, ta gjerne kontakt med undertegnede. 
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